









# УТВЕРЖДЕНО

90	Занимающаяся хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Доголец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
93	Инструктор по физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  Богданов А.Е.  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер  Анопина Е.А.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК  Козлов А.В.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер  Лукьянов Н.Н.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Преподаватель-организатор  Еленский С.Г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1350  Раков Сергей Владимирович  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)